
Samostatně stojící vila na prodej v El Chaparral, Mijas 2 700 000 €
Reference: R3397030  Bedrooms: 6  Bathrooms: 7  Plot Size: 980m  Build Size: 173m  Terrace: 300m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Chaparral

IMPOZANTNÍ, JEDINEČNÁ A ORIGINÁLNÍ VILA, KTERÁ JE ZCELA V PRVNÍ LINII PLÁŽE V EL CHAPARRAL S
VLASTNÍM PŘÍMÝM PŘÍSTUPEM NA PLÁŽ. BYLA NAVRŽENA TAK, ABY KOPÍROVALA LOĎ, COŽ MÁ ZA
NÁSLEDEK POCIT, ŽE SE DOSLOVA PLAVÍTE PO OCEÁNU Z JAKÉKOLI TERASY NEBO PŘI POHLEDU NA MOŘE.
SKLÁDÁ SE ZE 6 LOŽNIC, Z NICHŽ KAŽDÁ MÁ VLASTNÍ KOUPELNU A INDIVIDUÁLNÍ VÝZDOBU. HLAVNÍ
APARTMÁ SE NACHÁZÍ VE DRUHÉM PATŘE A MÁ OBROVSKOU SOUKROMOU TERASU. NĚKTERÉ Z MNOHA
FUNKCÍ JSOU: VYHŘÍVANÝ BAZÉN, PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ, CENTRÁLNÍ KLIMATIZACE, KRB, VYSOCE KVALITNÍ
KUCHYNĚ, BRAZILSKÁ MRAMOROVÁ PODLAHA, PARKOVIŠTĚ PRO NEJMÉNĚ 12 AUT, GARÁŽ A DÍLNA.
APARTMÁN PRO HOSTY JE VE SKUTEČNOSTI SKUTEČNÁ LOĎ SE DVĚMA LŮŽKY, MALOU KUCHYNÍ A
KOUPELNOU. NĚCO SKUTEČNĚ ORIGINÁLNÍHO. KAŽDÝ DETAIL DOMU BYL PEČLIVĚ VYBRÁN TAK, ABY
ODRÁŽEL A PŘIPOMÍNAL MOŘSKÝ SVĚT. NA COSTA DEL SOL NEEXISTUJE JINÁ TAKOVÁ VILA PRO SVOU
INDIVIDUALITU A ÚŽASNÝ SMYSL PRO STYL!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Apartment pro hosty 
Penzion 
Jacuzzi 
Ubytování zaměstnanců 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Pláž 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Pitná voda 

Kategorie 
Investice 
Beachfront 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Chaparral, Mijas
	2 700 000 €
	Costa del Sol, El Chaparral
	Features:


